% GOLF DU TOUQUET - 22.08.2023 - 25.08.2023

LE TOUQUET
GOLF RESORT

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

TCA GROUPE A

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 10.0)

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 MARTINUS, Simon
2 -~ MEUNIER, Charles
3 -~ DE LA ROYERE, lan
4 ---  COURMONT, Thibaut
5 --- DEBONNET, Hector
6 -~ LAMBLIN, Olivier
7 -~ PESTEL-DEBORD, Marc
8 -~ LEMAIRE, Alban
9 -~ PREVOTE, Mathias
10 - BECQ, Alistair
11 ---  DROSSAERT, Claude
12 ---  QUIRQOT, Gregoire
13 -~ RENNY, John
14 -~ LECOLIER, Edouard
15 - BOUSSEMART, Damien
16 --- ROUSSEL, Paul
17 --- DROSSAERT, Lucas
18 -~ WILMOT, Andrew
19 -~ RAVET, Fabrice
20 - VAN MOSSEVELDE,
Philippe
21 -~ BEDIER, Arnaud
22 ---  KOSTROMINE, Serge
23 -~ GABOURY, Thomas
24 - WIOTTE, Vittorio
25 -~ BLANCHARD, Christophe
26 ---  HURE, Laurent
27 -~ MAYRAS, Clement
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Club d'origine
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AMIENS
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LE TOUQUET
STADE FRANCAIS
CHANTILLY
VALENCIENNES
LE TOUQUET
HARDELOT
MANVILLE
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LE TOUQUET
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Nombre de tours

4
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Tou Tou
72 75
72 75
73 70
70 79
74 76
74 78
73 81
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76 81
81 81
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79 85
80 81
76 91
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Tour4 Total
69 216
69 216
74 217
70 219
70 220
72 224
71 225
77 232
79 234
78 235
78 235
76 238
81 240
85 243
81 245
85 246
82 249
82 250
87 252
85 253
89 253
86 257
80 258
85 260
88 261
87 262
88 264
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MANION, Paul
ROUSSEL, Simon
LEMAIRE, Fabien
CUNNINGTON, Benjamin
WOJTARKOWSKI, Julien
GOMES, Philippe
BELHAD]J, Rachid
DOUCHET, Frédéric
KOSTROMINE, Ivan
THEROND, Paul-Etienne
CORNETTE, Jean Christian
DEVISMES, Guillaume
ROUSSEL, Matthieu
AYE, Franck

CANESSE, Alain
GRENIER, Philippe
DELORME, Christophe
DACOS, Philippe
BALEDENT, Clément
HORGNIES, Benjamin
DALOY, Gabriel
QUIROT, Gabin
VERDEZ, Francgois
RICHARDSON, Edward
MONTURY, Jean
WEBER, Nicolas
GUEUDET, Cyril
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Destinations

LE TOUQUET
VALENCIENNES
LE TOUQUET
AMIENS
HARDELOT
AMIENS
AMIENS

ILE D'OR
LIMOGES
AMIENS
AMIENS

LE TOUQUET
HARDELOT
VERT PARC
PARIS ILE-DE-FRANCE
TREMEREUC

AMIENS
CHATEAU L'ARC
ST LAURENT

LE TOUQUET
AMIENS

HARDELOT

NAMPONT
AMIENS
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10,0
7.1
9,6
6,7
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83 90
87 94
86 96
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93 84
87 90
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95 88
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87 90
82 89
91 97
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85 92
87 93
92 94
90 95
86 97
102 93
82 87
95
72 69
78 79
87
95 88
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